Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2016                                      р.п. Токарёвка                                          № 428
О внесении  изменений в постановление администрации района от 04.05.2008 № 237 «Об утверждении перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Токаревского района»

В целях приведения Перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи  во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Токаревского района, в соответствие с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация района постановляет:

1. Перечень муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Токарёвского района, утвержденный постановлением администрации района от 04.05.2008 № 237, в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области   www.top 68.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района А. В. Жукова
   И. о. главы администрации района                                          С. М. Романов

                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

    к постановлению администрации района

                                                                                                                                                    от  24.10.2016 № 428

                                                                                                                          УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации района

                                                                                                                                       от 04.05.2008 № 237
Перечень муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Токарёвского района
	№ п/п
	Месторасположение помещения
	Площадь помещения (кв. м.)

	1.
	Тамбовская область, Токаревский район, р.п. Токаревка, пр. Революции, дом 2, помещение 1
	99,7

	2.
	Тамбовская область, Токаревский район, р.п. Токаревка, пр. Революции, дом 2, помещение 2
	46,3

	3.
	Тамбовская область, Токаревский район, р.п. Токаревка, ул. Маяковского, дом 1 «а», помещение 2
	47,3

	4.
	Тамбовская область, Токаревский район, р.п. Токаревка, ул. Маяковского, дом 2, помещение 3
	32,7

	5.
	Тамбовская область, Токаревский район, р.п. Токаревка, ул. Маяковского, дом 2, помещение 4
	20,3

	6.
	Тамбовская область, Токаревский район, р.п. Токаревка, ул. Маяковского, дом 2, помещение 5
	12,0

	7.
	Тамбовская область, Токаревский район, р.п. Токаревка, ул. Маяковского, дом 2, помещение 1
	16,9

	8.
	Тамбовская область, Токаревский район, р.п. Токаревка, ул. Маяковского, дом 2, помещение 2
	18,5

	9.
	Тамбовская область, Токаревский район, р.п. Токаревка, пр. Революции, дом 47, помещение 3
	76,7

Заместитель главы администрации района

      А.В. Жуков